Дата: 23 ноября 2020 года
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА

УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ № 12/20
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Заказчик: Автономная некоммерческая организация «Развитие спортивных и
инфраструктурных объектов»

Наименование предмета конкурса:
Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: "Физкультурно-оздоровительный
комплекс с бассейном, район Чертаново Центральное, ул. Чертановская, вл. 45".

Начальная (максимальная) цена договора:
532 361 997,78 (пятьсот тридцать два миллиона триста шестьдесят одна тысяча девятьсот
девяносто семь рублей 78 копеек), в том числе НДС 20%.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе проводилось закупочной комиссией 23 ноября 2020
года с 11:00 по московскому времени по адресу: Российская Федерация, г. Москва,
Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6, 3 этаж (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:
Состав комиссии: 5 (пять) человек.
Присутствовали: 5 (пять) человек.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе закупочной комиссией путем
голосования приняты следующие решения:

Регистраци
онный
номер
заявки

Наименование
участника

Решение о допуске
заявок к участию
в конкурсе

Основание для решения

1 ООО «Магистраль» Допустить
Состав документов заявки соответствует
требованиям документации

2 ООО «КСК СТРОЙ» Допустить
Состав документов заявки соответствует
требованиям документации

3 ООО «Меркурий» Допустить
Состав документов заявки соответствует
требованиям документации

Решение комиссии:

Допустить всех участников закупки к участию в конкурсе.

Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии: _________________ / Хайрутдинов Ильгиз Фаритович /

Зам. председателя комиссии: _________________ / Ганина Людмила Андреевна /

Член комиссии: _________________ / Орлов Андрей Александрович /

Член комиссии: _________________ / Голикова Ольга Михайловна /

Член комиссии: _________________ / Новосельцев Александр Сергеевич /